

XBM A/S
Strandvejen 246, 2920 Charlottenlund
Company reg. no. 41 01 59 69
Annual report
1 April 2021 - 31 March 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 May 2022.



Søren Leerskov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

XBM A/S
Strandvejen 246
2920 Charlottenlund

Company reg. no. 41 01 59 69
Financial year: 1 April - 31 March

Board of directors

Ajeeve Sadasivan Nalini, Chairman
Stig Michael Öhlund
Søren Leerskov

Managing Director

Søren Leerskov

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to establish and operate trading in solid, liquid fuel and similar goods as well as other business at the managements discretion, including trading in other raw materials for industry and agriculture.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals USD 119.679.000 against USD 3.911.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 534.000 against USD -208.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in USD.

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/3 2022	1/7 2020 - 31/3 2021
Revenue	119.679.063	3.910.940
Costs of raw materials and consumables	-118.056.538	-4.048.483
Other external expenses	-451.306	-71.672
Gross profit	1.171.219	-209.215
1 Staff costs	-319.323	-47.483
Operating profit	851.896	-256.698
Other financial income	46	2.972
Other financial costs	-167.071	-13.206
Pre-tax net profit or loss	684.871	-266.932
Tax on net profit for the year	-150.624	58.796
Net profit or loss for the year	534.247	-208.136
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	534.247	0
Allocated from retained earnings	0	-208.136
Total allocations and transfers	534.247	-208.136

Balance sheet at 31 March

All amounts in USD.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Deposits	5.870	0
Total investments	5.870	0
Total non-current assets	5.870	0
Current assets		
Raw materials and consumables	261.120	4.707.946
Prepayments for goods	884.740	568.592
Total inventories	1.145.860	5.276.538
Trade receivables	4.158	0
Receivables from group enterprises	0	3.913.329
Deferred tax assets	0	76.000
Other receivables	6.214.293	534.848
Prepayments and accrued income	201.572	0
Total receivables	6.420.023	4.524.177
Cash on hand and demand deposits	101.773	1.295.695
Total current assets	7.667.656	11.096.410
Total assets	7.673.526	11.096.410

Balance sheet at 31 March

All amounts in USD.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	754.572	754.572
Retained earnings	2.510.712	1.976.465
Total equity	<u>3.265.284</u>	<u>2.731.037</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	219.145	4.980.972
Income tax payable	74.624	0
Other payables	4.114.473	3.384.401
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.408.242</u>	<u>8.365.373</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.408.242</u>	<u>8.365.373</u>
Total equity and liabilities	<u>7.673.526</u>	<u>11.096.410</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2021	754.572	1.976.465	2.731.037
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>534.247</u>	<u>534.247</u>
	<u>754.572</u>	<u>2.510.712</u>	<u>3.265.284</u>

Notes

All amounts in USD.

	1/4 2021 - 31/3 2022	1/7 2020 - 31/3 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	318.335	47.060
Other costs for social security	988	236
Other staff costs	0	187
	<u>319.323</u>	<u>47.483</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Contingencies		
Contingent liabilities		
		USD in thousands
Annual rent cost liabilities		<u>23</u>
Total contingent liabilities		<u>23</u>
